
^

o

Sistema Ministério Governo Secretaria
Único da Saúde do Estado de Estado
De Saúde do Espirito Santo da Saúde

Resolução N° 180/02

A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE, constituída através da
Portaria no 185-P, de 24/08/93, reunida ordinariamente em Vitória na data de
20 de setembro de 2002.

Considerando:

O Plano Nacional de Controle da Dengue;

As reuniões realizadas pelo Comitê Estadual de assessoramento e
acompanhamento do Programa Estadual de Controle da Dengue, para
elaboração do Plano.

Resolve:

Artigo Io- Aprovar o Plano Estadual de Controle da Dengue - ECD/ES.

Y Carlos José Cardoso
Presidente da Comissão Intergestores Bipartite/ES

Vitória, 25 de setembro de 2002.

Rescibl 80-02


